
Tento výpis elektronicky podepsal “ČR - Krajský soud v Bmé" dne 23.8.2022 v 09:10:14. EPVid:anCjaskY3fmPDo/e+2J9pg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně
______________________________________________ oddíl B, vložka 786_____________________________
Datum vzniku a zápisu: 1. května 1992
Spisová značka: B 786 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Teplárny Brno, a.s.
Sídlo: Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
Identifikační číslo: 463 47 534
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba tepelné energie
rozvod tepelné energie
výroba elektřiny
obchod s elektřinou
vodoinstalatérství, topenářství
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
malířství, lakýrnictví a natěračství
zednictví
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50.kW
zámečnictví, nástrojářství
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
klempířství a oprava karoserií
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
obchod s plynem__________________________________ ______________________________________

,projektová činnost ve výstavbě 
______________________ distribuce elektřiny_____________________________________
Statutární orgán - představenstvo: 

místopředseda 
představenstva:

Brno
Den vzniku funkce: 7. prosince 2018 
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen představenstva:
na 1995 
Brno

Den vzniku členství: 1. prosince 2018
člen představenstva:

Brno
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen představenstva:

údaje platné ke dni: 23. srpna 2022 03:50 1/3



oddíl B, vložka 786

Den vzniku členství: 1. prosince 2018
člen představenstva:

ar.lppiiMiPlIiP
Brno

Den vzniku členství: 1. října 2019
předseda
představenstva:

Den vzniku funkce: 29. ledna 2021 
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo. Společnost zastupují navenek ve všech 

věcech dva členové představenstva společně, z nichž alespoň jeden musí být 
vždy předseda či místopředseda představenstva. Společnost může dále 
zastupovat navenek člen představenstva čí třetí osoba, pokud k tomu budou 
pověřeni rozhodnutím představenstva, nebo osoba, která k tomu byla písemně 
pověřena společností (zejména na základě vnitřního předpisu společnosti, 
pověření zaměstnance nebo plnou mocQ, a to vždy v rozsahu a způsobem 
vymezeným v příslušném pověření, či je k tomu oprávněna zvláštním právním 
předpisem._________________________________________________________

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí 
rady:

Den vzniku členství: 1. prosince 2018
místopředseda 
dozorčí rady:

Den vzniku funkce: 6. prosince 2018 
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

Člen dozorčí rady:

HHHiPHHPHMiHHlBrno
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen dozorčí rady:

Brno
Den vzniku členství: 1. prosince 2018

člen dozorčí rady:

Brno

Údaje platné ke dni: 23. srpna 2022 03:50 2/3



oddíl B, vložka 786

Den vzniku členství: 29. listopadu 2018
člen dozorčí rady:

Brno

člen dozorčí rady:

Den vzniku členství: 3. února 2022
Počet členů: 7

Jediný akcionář:
Statutární město Brno, IČ: 449 92 785
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

Akcie:
10 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 88 565 000,- Kč

Základní kapitál: 885 650 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které 
je představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku 
uvedeného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku 
je obsaženo ve schváleném privatizačním projektu státního 
podniku ČEZ - Jihomoravské elektrárny, o.z. Brno, s.p.
Založení společnosti: Akciová společnost byla založení podle § 172 Obch. 
zák. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České 
republiky se sídlem v Praze 1, Gorkého nám. 32, na který přešel majetek 
státního podniku ve smyslu § 11 odst.3 zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách
převodu majetku státu na jiné osoby._____________________________________
V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zápisu ze dne 30.4.1992 
bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov a jmenování členů představenstva
a dozorčí rady.________________________________________________________
Na společnost přešla část jmění zanikající společnosti Tepelné zásobování Brno, 
a.s., se sídlem Brno, Hlinky 68, PSČ 603 00, IČ 607 05 418, která zanikla 
rozdělením, přičemž další (zbývajíéQ část jmění zanikající společnosti přešla na 
druhou nástupnickou společnost TEZA Holding a.s., se sídlem Brno, Hlinky 68, 
PSČ 603 00, IČ 269 55 385, to vše v souladu se smlouvou o rozdělení
sloučením, kterou uvedené společnosti uzavřely dne 7.5.2008. ______
Na společnost Teplárny Brno, a.s. přešlo veškeré jmění zanikající společp^ti 
TEZA Holding a.s., se sídlem Brno, Okružní 25, IČ 26955385, a to podře Prt^ktu
vnitrostátní fúze sloučením ze dne 26.3.2009.______________________________ ^
Na základě fúze sloučením, společnost Teplárny.Brno,.a.s., se sídlem Brno - 
Lesná, Okružní 25, PSČ 638 00, IČ 46347534, jako nástupnická společnost 
převzala jmění zanikající společnosti s obchodní firmou TB - služby, s.r.o., se
sídlem Brno, Janouškova la, PSČ 613 00, IČ 28304314. ___________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

údaje platné ke dni: 23. srpna 2022 03:50 3/3



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.08.2022 09:10:29

Obchodní firma: Teplárny Brno, a.s.
Adresa sídla: Okružní 828/25,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo osoby: 46347534 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

Živnostenské oprávnění č. I 

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.08.1992
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Vodoínstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.08.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a pnjmení: (2)

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.08.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

\

1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 04.08.1992
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Druh živnosti; Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2004
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

a )

Živnostenské oprávnění č.6

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění; 26.03.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce: 

a

Živnostenské oprávněníč.7 ,

Předmět podnikáni: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 26.03.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.8 

Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění; 31.03.2008
Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č. 9

Předmět podnikání: Malířství, lakýrnictví a natěračství
Druh živnosti; Ohlašovací řemeslná
Váiik oprávnění: 31.03.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

živnostenské oprávnění č.IO

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živností: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 28.05.2008

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a přijmem':

Živnostenské oprávnění č.ll

Předmět podnikáni: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licencí realizovaná ze
zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW 

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 24.06.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni č.ll

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů

a zařízení
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 04.08.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.l3

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
, a telekomunikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.04.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce: ..A-,

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.I4

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh žiynosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.10.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Zámečnictví, nástrojářství

3- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: Špitálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992
Adresa: Obřanská 940/60,614 00, Brno - Maloměřice
Identifikační číslo provozovny: 1003631215 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992
Adresa: Cimburkova 540/4,612 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1003631223 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

3. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení'
Adresa: Špitálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992
Adresa: Obřanská 940/60,614 00, Brno - Maloměřice
Identifikační číslo provozovny: 1003631215 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

4. Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Adresa: Špitálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207
Zahájení provozování dne: 04.08.1992 
Adresa: Nádražní 526/9,664 12, Oslavany
Identifikační číslo provozovny: 1003631231 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

5. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Adresa: Okružní 828/25,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provozovny: 1003631258
Zahájení provozování dne: 01.01.2004

11. Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie 
s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW 

Adresa: Minoritská 470/4,602 00, Brno - Bmo-město
Identifikační číslo provozovny: 1003631444 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008 
Adresa: Lipová 242/31,602 00, Brno - Pisárky
Identifikační číslo provozovny: 1003631304 
Z^ájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Ryšánkova 1276/3, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631991 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Kovářská 206/16, 602 00, Brno - Komárov
Identifikační číslo provozovny: 1003631789 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Ryšánkova 1280/7,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632009 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Sýpka 1354/31,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631835
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Gorkého 96/54,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1003631461
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Sibiřská 1105/60, 621 00, Brno - Řečkovíce
Identifikační číslo provozovny: 1003631550 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008

-4- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa; Minská 921/8,616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny; 1003631479 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Drobného 319/62, 602 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003632017 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Erbenova 382/14,602 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003631843 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Merhautova 1001/131,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 100363202S 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Helfertova 517/20,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003631851 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Krkoškova 752/33,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003631860 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Babě 591/19,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632289 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Babě 592/21,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632297 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Babě 593/23,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632301 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Bráfová‘2112/17,616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny; 1003631517 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Babě 594/25,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632319 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Vojanova 3652/15,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny; 1003631657 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Lesnická 824/62, 613 00, Brno - Černá Pole •
Identifikační číslo provozovny; 1003631886 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adfesa; Húskova 1008/27,618 00, Brno - Čemovice
Identifikační číslo provozovny; 1003631614 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Dukelská třída 138/60,614 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny; 1003631673 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Nadační 598/2,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632343 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Zubatého 464/4,614 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny; 1003631690
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; Slívová 102/1,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny; 1003631703
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Rybníku 597/1,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632360 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008
Adresa; K Babě 595/17,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny; 1003632351 
Zahájení provozování dne; 24.06.2008

■5- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: V Újezdech 569/7, 621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632203 
Zahájeni provozováni dne: 24.06.2008
Adresa: Slovákova 358/9,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1003631525 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Mathonova 881/12, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631894 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 991/117,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631924 
Zahájeni provozováni dne: 24.06.2008
Adresa: Pahrbek 1228/13,618 00, Brno - Čemovice
Identifikační číslo provozovny: 1003632220 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: V Újezdech 568/5,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632211 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1010/140,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631932 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1018/148, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632033 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Strakatého 1575/15,636 00, Brno - Žídenice
Identifikační číslo provozovny: 1003631746 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Mendlovo náměstí 25/15,603 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631274 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1023/154,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632041 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Sibiřská 1103/64,621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631576 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1011/141, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632050 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1041/177,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631941 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Provazníkova 1238/20,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632076 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Provazníkova 1257/46,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632084 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Husova 172/9, 602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631410 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Venhudova 1621/12,614 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632106
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Studená 445/4,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provozovny: 1003632114
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Svatoplukova 1556/73,615 00, Brno - Žídenice
Identifikační číslo provozovny: 1003631754 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008

\ '■

-6- ZVW2.8 WEB 0041/032



Adresa; Horská 2979/64,616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny: 1003632165 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Zvěřinová 163/9, 618 00, Brno - Čemovice
Identifikační číslo provozovny: 1003632122 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Markéty Kuncové 3995/4,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1003631797 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Francouzská 349/12,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631762 
Zahájení provozováni dne; 24.06.2008
Adresa: Provazníkova 130/16,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003632068 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa; Dubová 643/17,637 00, Brno - Jundrov
Identifikační číslo provozovny: 1003632238
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Údolní 389/10,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1003632157
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Provazníkova 1263/52,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003632092 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Tišnovská 1483/111,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631967 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Poříčí 776/15,639 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631401 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Merhautova 1043/179, 613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631975 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Nováčkova 201/12,614 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631771 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Křenová 295/18,602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1003631819 
Zahájeni provozování dne: 24.06.2008
Adresa; Rotalova 1583/15, 614 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1003632131 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Rotalova 1586/19,614 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1003632149 
Zahájení provozováni dne: 24.06.2008
Adresa: Durďákova 339/32,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny; 1003631983 
Zahájení provozováni dne: 24.06.2008
Adresa: Křenová 181/55,602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1003631827 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Smejkalova 2102/52, 616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny: 1003631495 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Grohova 137/45,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1003631533 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Studánka 319/1,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny; 1003631312 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008

v-

\

-7- ZVW 2,8 WEB 0041/032



Adresa: Pekařská 265/70,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikačni číslo provozovny: 1003631380 
Zahájeni provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Sladkého 533/11,617 00, Brno - Komárov
Identifikační číslo provozovny: 1003631649 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Bráfova 2111/15,616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny: 1003631509 
Zahájeni provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Krkoškova 1974/44,613 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1003631878 
Zahájení provozováni dne: 24.06.2008
Adresa: Josefská 493/4,602 00, Brno - Bmo-mésto
Identifikační číslo provozovny: 1003631339 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pekařská 388/19,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631347 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: V Újezdech 596/18,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632335 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: ^^škovská 546/2,627 00, Brno - Slatina
Identifikační číslo provozovny: 1003631665 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pekařská 391/25,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631355 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pellicov^a 16/2b, 602 00, Brno - Bmo-mésto
Identifikační číslo provozovny: 1003632190 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pekařská 432/64,602 00, Bmo - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631371 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Jabloňová 603/24,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632386 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Mathonova 873/4,613 00, Brno - Černá Pole -
Identifikační číslo provozovny: 1003631908 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Acjfesa: Strakatého 3108/3,636 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1003631720 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Strakatého 3769/7,636 00, Bmo - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1003631738 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pellicova 634/13,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631428 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Nadační 582/3,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632262 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Nadační 581/1,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1003632271 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Veveří 3163/111,602 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny: 1003632181 
Zahájení provozování dne: 24.06.2008
Adresa: Pekařská 414/30,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1003631436 
Zahájení provozováni dne: 24.06.2008

• \

V

-8 ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: V Újezdech 611/12,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1010554069 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Slatinská 2831/43,636 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1010553992 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Tržní 137/10,618 00, Brno - Černovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554204 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Purkyňova 2812/21,612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1010554085 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Charbulova 100/137,618 00, Brno - Černovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554107 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Klíčová 137/7,618 00, Brno - Černovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554212 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Cacovická 1636/54, 614 00, Brno - Husovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554115 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Antonína Macka 1640/3, 612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1010554221 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: K Babě 609/9,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1010554000 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Novomčstská 1887/21,621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554123 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: třída KpL Jaroše 1944/31, 602 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1010554051 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Francouzská 28/20,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554140
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Umístění: KASÁRNA, BUDOVA 6
Adresa: Svatoplukova 3801/71,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1010554191
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Umístění: DPS
Adresa: Křídlovícká 1002/13,603 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1010554239 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: K Babě 608/11,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1010554018 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Bezručova 957/19,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1010553976 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: K Rybníku 610/2,621 00, Brno - Medlánky
Identifikační číslo provozovny: 1010554026 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Kovařovicova 3204/56,616 00, Brno - Žabovřesky
Identifikační číslo provozovny: 1010553984
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Umístění: KASÁRNA, BUDOVA 3 -
Adresa: Svatoplukova 3801/71,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1010554174
Zahájení provozování dne: 09.10.2015

'\ ■■■■ 
\

■9- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: Klíčová 13S/3,618 00, Brno - Černovice
Identifikační číslo provozovny: 1010554034
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Umístění: KASÁRNA, BUDOVA 5
Adresa: Svatoplukova 3801/71,615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1010554182
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Pellicova 652/41,602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1010554042 
Zahájení provozování dne: 09.10.2015
Adresa: Hradecká 1875/4,612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1010586297 
Zahájení provozování dne: 20.10.2015 
Název: PK ÚDOLNÍ 21
Adresa: Údolní 503/21,602 00, Brno - Bmo-město
Identifikační číslo provozovny: 1010957163 
Zahájení provozování dne: 01.06.2016
Adresa: Průchodní 377/2,602 00, Brno - Brno-město
Identifikační číslo provozovny: 1011212552 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Francouzská 888/60,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1011212480 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Neumannova 255/26,602 00, Brno - Pisárky
Identifikační číslo provozovny: 1011212498 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Tvrdého 506/15, 602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1011212536 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Křenová 139/39,602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1011212528 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Hybešova 964/65a, 602 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1011212510 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Vídeňská 232/14,639 00, Brno - Štýřice
Identifikační číslo provozovny: 1011212544 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Hvězdová 289/3,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1011212501 
Zahájení provozování dne: 07.11.2016
Adresa: Staňkova 358/8,602 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1012021807 
Zahájení provozování dne: 01.01.2018
Adresa: Štefánikova 836/1,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1012021823 
Zahájení provozování dne: 01.01.2018
Adresa: Železniční 256/8,602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1012021831 
Zahájení provozování diíe: 01.01.2018
Umístění: Roh ul. Poděbradova - Hostinského, pare. č. 1268 v k. ú. Královo Pole
Adresa: 612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1012021793 
Zahájení provozování dne: 01.01.2018
Adresa: Koliště 645/29,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1012021815 
Zahájení provozování dne: 01.01.2018
Adresa: Chodská 2707/15,612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1012021840 
Zahájení provozování dne: 01.01.2018

- 10- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: Erbenova 2022/la, 602 00, Brno - Černá Pole
Identifikační číslo provozovny: 1012620336 
Zahájení provozování dne: 26.02.2019
Adresa: Poříčí 615/13, 639 00, Brno - Staré Brno
Identifikační číslo provozovny: 1012620344
Zahájení provozování dne: 26.02.2019
Adresa: Cejl 60/61,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1012620328
Zahájení provozování dne: 26.02.2019
Adresa: Šámalova 2411/10,615 00, Brno - Žideníce
Identifikační číslo provozovny: 1012620352
Zahájení provozování dne: 26.02.2019
Adresa: Rumiště 532/8,602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1012654508
Zahájení provozování dne: 21.03.2019
Adresa: Pod nemocnicí 494/5,625 00, Brno - Bohunice
Identifikační číslo provozovny: 1012683168 
Zahájení provozování dne: 01.04.2019
Adresa: Berkova 1128/22, 612 00, Brno - Královo Pole
Identifikační číslo provozovny: 1012781909 
Zahájení provozování dne: 10.06.2019
Adresa: Křenová 426/9, 602 00, Brno - Trnitá
Identifikační číslo provozovny: 1012813843 
Zahájení provozování dne: 01.07.2019
Adresa: Amerlingova 743/4,625 00, Brno - Bohunice
Identifikační číslo provozovny: 1012813835 
Zahájení provozování dne: 01.07.2019

o

12. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 

Adresa: Okružní 828/25,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provozovny: 1003631258 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Obřanská 940/60,614 00, Brno - Maloměřice
Identifikační číslo provozovny: 1003631215 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Špítálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020
Adresa: Kosmákova 4322/46a, 615 00, Brno - Židenice
Identifikační číslo provozovny: 1003632394 
Zahájení provozování dne: 03.03.2020

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Adresa: Okružní 828/25,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provozovny: 1003631258 
Zahájení provozování dne: 01.01.2004

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Okružní 828/25,638 00, Brno - Lesná
Identifikační číslo provorovny: 1003631258 
Zahájení provozování dne: 01.01.2004

Obor činnosti: Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotogrcrfických přístrojů a zařízení 
Adresa: Nádražní 686/9,602 00, Brno - Brno-město
Identifikační číslo provozovny: 1003631240 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992
Adresa: Špítálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

- 11 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorskě činností 
Adresa: Špítálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

Obor činnosti: Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel

Adresa: Nádražní 686/9,602 00, Brno - Bmo-město
Identifikační číslo provozovny: 1003631240 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992
Adresa: Špítálka 253/6,602 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631207 
Zahájení provozování dne: 04.08.1992

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Okružní 828/25, 638 00, Brno - Lesná

Adresa: Bednářova 496/28,619 00, Brno - Horní Heršpíce
Identifikační číslo provozovny: 1010554093 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Bělohorská 3070/67,636 00, Brno - Židenice

Identifikační číslo provozovny: 1003631606 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Elišky Machové 2037/53,616 00, Brno - Žabovřesky

Identifikační číslo provozovny: 1003631584 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Mathonova 878/8a, 613 00, Brno - Černá Pole

Identifikační číslo provozovny: 1003631916 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Olomoucká 995/114,618 00, Brno - Čemovice

Identifikační číslo provozovny: 1003631631
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Sibiřská 1102/62,621 00, Brno - Řečkovíce

Identifikační číslo provozovny: 1003631568
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: lličkova 917/24a, 602 00, Brno - Veveří
•

Identifikační číslo provozovny: 1010554166 
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019
Adresa: Vranovská 570/34,614 00, Brno - Zábrdovice
Identifikační číslo provozovny: 1003631681 ^
Ukončení činnosti v provozovně: 25.02.2019

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Česká republika

Česká republika

12- ZVW2.8 WEB 0041/032



Jméno a příjmení; 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození; 
Občanství:

Jméno a pfíjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení; 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a pnjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Jméno a příjmem': 
Datum narození:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Jméno a příjmení: 
Datum narození:

Česká republika

Deská republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona; Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. \

- 13. ZVW 2.8 WEB 0041/032


